АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.07.2021
	с. Веселовское
	№ 32в

О создании жилищной комиссии администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

В целях исполнения жилищного законодательства в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным Кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, законом Новосибирской области от 04.11.2005 г № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма», законом Новосибирской области от 24.11.2014 N 490-ОЗ (ред. от 03.02.2016) "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями по обеспечению граждан жилыми помещениями" и в связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать жилищную комиссию в составе:
Королев Алексей Леонидович – Глава Веселовского сельсовета – председатель комиссии,

Кривогубова Елена Лейболтовна – специалист администрации 2 разряда – секретарь комиссии,

Шандра Михаил Алексеевич – специалист администрации 1 разряда – член комиссии,

Атлас Марина Николаевна – специалист по социальной работе КСЦОН – член комиссии,

Андронов Виктор Васильевич – начальник ПЧ – 110 – член комиссии.

2.
Признать утратившим силу:

2.1.
Постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 20.12.2018 года № 80 «О создании жилищной комиссии администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»;

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

   А.Л. Королев
Е.Л. Кривогубова
53-059